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PIAZZALE OPERA 67
VASCA N.62

COLLETTORE
RINFIANCATO
IN CLS
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OPERA N.69
MANUFATTO SCATOLARE

//

|

IMMISSIONE IN
POZZETTO DI
USCITA OPERA 67
VASCA N.62

NUMERQ POZZETTI :

—_

o t+F——————— ——

T It

—_

TIPO POZZETTI :

H POZZETTI :

QUOTA SOMMITA’ POZZETTI :

QUOTE FONDO TUBO :

92,311 9437 211w ©
91.924 94.4042.53+ - Sf——————————

-+ 93.8244.36{ i 2 ——————

91.62
89.51
89.37
86.42

- 90.87-4.50 «—

- 87.00-1.60 w

86.27- 87.2641.04- - G ————————————
86.01
85.31

DISTANZE PARZIALI:

39.00

29.80
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=
o
S
=
o
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)
=
=
N

DISTANZE PROGRESSIVE:

333.08
372.08

401.88

411.88

444 50121 80.90- 87.00-6.30- ro-

PENDENZA TUBAZIONI:

1.00%

1.00% 1.50%4

1.50%R.5071.00%

LUNGHEZZA TUBAZIONI:

37.80

26.72 8.80

9.80]9.32/9.90

TIPO TUBAZIONI:

I PEAD DE 1000 m SN8

|2 PEAD DE 630 m SN8 AFFIANCATI

02| SET 2012 | Conferimento materiali di risulta alla_cava Truncafila |A.SEMPREBON| A.FOLLESA |A.CACCIATORI|

Q1 MAR 2011 Adeguamento Normativa R.PIRONTI |A.CACCIATORI| F.BUSOLA
00 [ LUG 2004 R.PIRONTI | ABONETTO |F.MATTAROLO|
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CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

AUTOSTRADA SIRACUSA — GELA

2° TRONCO: ROSOLINI — RAGUSA
LOTTO 9 : "SCICLI”

PROGETTO ESECUTIVO

SISTEMAZIONE IDRAULICA SUPERFICIALE
COLLETTORE N. 63 — TAV.2
PROFILO LONGITUDINALE

esorato .| A18-9-is205
PROGETIRZIONS
oaTA LUGLIO 2004 g sl

IL RESPONSABILE : DOTT. ING. F. BUSOLA
e | A18—9—is205.dwg

‘OPERA PROTETTA Al SENSI DELLA LEGGE 22 APRILE 1941 N. 633 TUTTI | DIRMTI RISERVATI
ED NON ‘SARANNO A RIGORE DI LEGGE




